“Implementimi i sistemit të rregullimit automatik 

për njësitë e reja gjeneruese pv/wind, nëpërmjet CMS HEC Vau i Dejës dhe implementimi 

automatik 15 min”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje të ndryshme -39300000-5. 

6. Fondi limit: 94,551,000 (Nëntëdhjetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë) Lekë 

pa TVSH ose 978,586 (Nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë)  Euro 

pa TVSH.     

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën  23/10/2025  është  96.62 

Lekë/Euro. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: